PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения  в
постановление администрации
города от 07.02.2012 № 21-па
«О создании комиссии по

обеспечению безопасности

дорожного движения при

администрации города Пыть-Яха»
(с изм. от 29.06.2012 №146-па
от 24.03.2014 №60-па
25.05.2015 № 157-па)

На основании Решения Думы города Пыть-Яха № 11 от 25.10.2016 года «Об избрании главы города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 07.02.2012 №21-па «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.
Второй абзац пункта 5.1. раздела 5 Приложения 1 к постановлению

заменить слова «Глава администрации города» на «Глава города Пыть-Яха».

2.   Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами  (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.        Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Кочерещенко А.И.

Глава города Пыть-Яха

                          О.Л. Ковалевский
Приложение
к постановлению администрации города Пыть-Яха
СОСТАВ

 комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при администрации города Пыть-Яха
глава города Пыть-Яха, председатель комиссии
заместитель главы города - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам, заместитель председателя комиссии
главный специалист по дорогам, управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, секретарь комиссии
Члены комиссии:

начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
начальник отделения Государственной безопасности дорожного движения отдела  Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Пыть-Ях

заместитель начальника государственного технического надзора города Пыть-Ях (по согласованию)
старший государственный инспектор Территориального государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (г.Пыть-Ях)

директор департамента образования и молодежной политики администрации города Пыть-Ях
директор муниципального унитарного предприятия «Городское лесничество»
депутат Думы города Пыть-Яха шестого созыва

депутат Думы города Пыть-Яха шестого созыва

начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Пыть-Ях
председатель Пыть-Яхской городской организации Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы» (по согласованию)
начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Пыть-Ях (по согласованию)
директор муниципального унитарного пассажирского  автотранспортного предприятия
представитель Координационного совета при главе города Пыть-Яха по вопросам взаимодействия органов местного самоуправления города Пыть-Яха с общественными, национально-культурными и религиозными объединениями (организациями)